
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie
w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego Zastępcy Burmistrza
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie oraz wyznaczenia dodatkowych delegatów gminy
Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420) i §7 ust. 2 i 3 Statutu Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/273/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia związku
międzygminnego zorganizowanego pod nazwą „Związek Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego" ł przyjęcia jego statutu zmienionego uchwałą Nr XXXV/295/2009Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 kwietnia 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
utworzenia związku międzygminnego zorganizowanego pod nazwą „Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego" i przyjęcia jego statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 18, poz.760 z dnia 27 maja 2009 r.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. 1. Powierza się reprezentowanie gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

2. Wyznacza się Pana Piotra Matusiaka oraz Panią Kamilę Marczewską
jako delegatów (przedstawicieli) gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Miast
i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


